
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
SEDUTA N. 16/2014 del 06 novembre 2014  

 
Il giorno giovedì 6 novembre 2014, alle ore 16,00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia, 33, a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono riuniti 
per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 
Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo 
dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 
 

Primo Mauri     Presidente 
Claudio Mariani   Consigliere 

Mirella Costanza   Consigliere 
Roberto Nava    Consigliere 

Simona Regondi   Consigliere 

 
 

Componenti presenti: 5 
Componenti assenti:   / 
 
 

DELIBERAZIONE N. 82 Accreditamento per la fornitura di prestazioni di assistenza 
alla famiglia mediante voucher sociale – ambito Rhodense. 

Canale Scuola Coop. Soc. 

 
Il Direttore relaziona sulla necessità di accreditare la Cooperativa Sociale Canale, che ha fatto 
richiesta di accreditamento per l’erogazione degli interventi di assistenza tramite voucher sociale a 
persone o famiglie con minori che devono affrontare momenti di fragilità legati alla funzione 
genitoriale o alle dinamiche di coppia che hanno avuto una valutazione positiva dalla Commissione 
valutatrice. 
La domanda di accreditamento e la relativa documentazione allegata alla stessa sono state valutate 
da un’apposita Commissione di accreditamento che ha verificato il possesso dei requisiti previsti dal 
Bando di Accreditamento approvato dal CDA con delibera n. 55 del 17/07/2014. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Sentita la relazione del Direttore; 
• Vista la CdA con delibera n. n. 55 del 17/07/2014  ; 
• Viste la domanda presentata presso l’Ufficio di Piano di Sercop (prot. N. 3537 del 14/10/2014);  
• Visto il verbale della Commissione di accreditamento; 
• Vista la bozza di patto di accreditamento; 
• Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;   
• Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 
 

1) Di accreditare provvisoriamente il seguente ente: 
 

DENOMINAZIONE ENTE SEDE LEGALE PARTITA IVA 

CANALESCUOLA COOP. SOC. Via Volkenstein-Gasse,6 -39100 - Bolzano 02489800215 

 
 

2) Di approvare l’allegato patto di accreditamento per l’unità di offerta accreditata; 
3) Di dare mandato al Direttore per la sottoscrizione dei patti di accreditamento e di tutti i 

successivi provvedimenti; 



ALLEGATI 
 

Allegati depositati presso la sede 

 


